
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 17.02.2026 nr 2-3/136 

 

 

 

Nõusoleku andmine Sihtasutuse Kuressaare Teater nõukogu liikmete tagasikutsumiseks ja 

määramiseks 

 

Sihtasutuse Kuressaare Teater (edaspidi sihtasutus) asutajad on Eesti Vabariik ja Saaremaa vald. 

 

Sihtasutuste seaduse § 27 lõike 1 kohaselt sätestatakse nõukogu liikmete määramise ja 

tagasikutsumise kord põhikirjas. Sama paragrahvi lõike 2 kohaselt määratakse nõukogu liige 

viieks aastaks, kui põhikirjas ei ole ette nähtud lühemat volituste tähtaega. 

 

Sihtasutuse põhikirja punkti 5.2. kohaselt on sihtasutuse nõukogul viis liiget. Nõukogu liikmete 

määramisel lähtutakse põhimõttest, et Eesti Vabariik määrab kaks liiget, kellest üks määratakse 

kultuuriministri ja üks rahandusministri ettepanekul, ning Saaremaa vald määrab kolm liiget. 

Põhikirja punkti 5.3. kohaselt määravad asutajad nõukogu liikmed kolmeks aastaks ning punkti 

5.4. kohaselt otsustab nõukogu liikmete koosseisus muudatuste tegemise ja nõukogu liikme 

tagasikutsumise asutaja oma otsusega põhikirjas sätestatud nõukogu liikme kohtade jaotuse 

kohaselt asutajate vahel. Põhikirja punkti 5.5. kohaselt võib asutaja nõukogu liikme tagasi 

kutsuda igal ajal olenemata põhjusest. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 4 kohaselt kui sihtasutusel on mitu asutajat 

otsustab osalemise ja selle lõpetamise valla- või linnavolikogu. Muus osas teostab asutajaõigusi 

vallavalitsuse poolt nimetatud isik.  

 

Saaremaa Vallavolikogu 22. veebruari 2018. a määruse nr 9 „Eraõiguslike juriidiliste isikute 

asutamise ja nendes osalemise tingimused ja kord“ (edaspidi ka kord) § 2 punktist 3 tulenevalt 

on sihtasutus valla asutatud sihtasutus. Korra § 6 lõike 1 punkti 5 kohaselt on valla osalusel 

asutatud sihtasutuses asutajaõiguste teostajal vaja vallavalitsuse eelnevat nõusolekut muu hulgas 

nõukogu liikme määramise või tagasikutsumise küsimuste otsustamisel. Sama määruse § 7 lõike 

3 kohaselt tegutsevas valla osalusel asutatud sihtasutuses valla esindajatena nõukogusse 

määratavad liikmed kiidab heaks vallavalitsus.  

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks sihtasutuste seaduse § 27 lõike 1, Saaremaa Vallavolikogu 

22. veebruari 2018. a määruse nr 9 „Eraõiguslike juriidiliste isikute asutamise ja nendes 

osalemise tingimused ja kord“ § 6 lõike 1 punkti 5 ja § 7 lõike 3 ning Sihtasutuse Kuressaare 

Teater põhikirja punktid 5.2.-5.5., Saaremaa Vallavalitsus 

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda Saaremaa valla asutajaõiguste teostajale Sihtasutuses Kuressaare Teater (registrikood 

90014750, edaspidi sihtasutus) nõusolek kutsuda tagasi sihtasutuse nõukogu liikmed: 

1) Natalija Leiten, isikukood 47512180010,  

2) Kadri Rauniste, isikukood 48909200016,  

3) Kaie Rõõm-Laanet, isikukood 46302130018. 

 



2 
 

2. Kiita heaks järgmised sihtasutuse nõukogu liikmed ja anda Saaremaa valla asutajaõiguste 

teostajale sihtasutuses nõusolek määrata sihtasutuse nõukogu liikmeteks kolmeks aastaks: 

1) Natalija Leiten, isikukood 47512180010,  

2) Kalmer Poopuu, isikukood 35901150015, 

3) Merily Porovart, isikukood 49403060014. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Rainer Antsaar (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


